Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 4BFED62D-DFD5213A-9C9A4B45-4BE77F4E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1221, DE 28 DE JULHO DE 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Designar, a partir de 28 de julho de 2021, a servidora JEISA DA ROCHA
COSTA, matrícula Siape 1806901, como Autoridade de Monitoramento da Lei de
Acesso à Informação (Lei nº 12.527/2011) neste Ifes.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2021-07-28T16:56:07-0300